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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L38513301V

2. Data e Regjistrimit 13/11/2013
3. Emri i Subjektit VALBONA ENERGY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa 
Gjon Pali i II-te, Ndertesa Nr. 12, Aba Business Center, Kati 
14-te. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, operimin dhe transferimin e hidrocentraleve mbi 

lumin Valbona, rrethi Tropoje, tek Autoriteti Kontraktues, ku 
perfshihet financimi, ndertimi, venia ne oune, prodhimi, 
furnizimi, trasmetimi, shperndarja, shitja dhe eksportimi i 
energjise elektrike, ne zbatim te Kontrates Koncensionare .
Lorin Ymeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2024                Deri: 15/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 "FILTO AUDITING"12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2017                Deri: 

VALBONA PROJECT COMPANY
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VAEA
E-Mail: valbona.energy@outlook.com  
Telefon: 0664029228  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-252117-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465347-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I  Bilancit  vjetor  per vitin  2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465484-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.05.2014, ku 
eshte vendosur:1) miratimi i bilancit vjetor kontabel te vitit 2013, te pasqyrave 
financiare,si dhe rezultatin financiar perkates (fitim/humbje) te bilancit, ne vleren 0.00 leke 
te shoqerise bije "Valbona Energy Albania me emertese dalluese "VAEA";2) caktimin e 
"Filto Auditing" sh.p.k. me perfaqesues ligjor zj.Tatjana Filto (Koterpano) me licence 
Nr.67, date 10.02.2000,te leshuar nga Instituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar te 
Shqiperise (IEKA),si eksperte kontabel te autorizuar te shoqerise per vitin ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAF542D-3556-4746-9976-0CD8BE184599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4DE767-6F45-480F-8602-77E495EFCD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765E58F7-E6AF-49B4-9F1E-A864AA545CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133AA137-E5ED-44E0-A333-CE01B1C67E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6E4321-F210-41BA-B435-DFC5BE103F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18F6BBB-58F0-4070-B20C-3B4BD909FE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156BB710-595B-4E4B-B06B-789AAC0D3BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FCF506-F909-4565-9EA7-8D97B7A78BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CFDF3E-317F-41F3-96B2-A2A5EEB3CD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7183E990-C790-4FED-9038-C9B76D510BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4AD7EB-D743-4C7D-8B73-1D02BE4E190B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115BFB90-D9B5-4D0A-84DE-8C6460FA2BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115BFB90-D9B5-4D0A-84DE-8C6460FA2BB7
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Dokumenti i autorizimit

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-064571-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.2, Datë 
25.05.2014, ku eshte vendosur:1) miratimi i bilancit vjetor kontabel te vitit 2014, te 
pasqyrave financiare,si dhe rezultatin financiar perkates (fitim/humbje) te bilancit, ne 
vleren 0.00 leke te shoqerise bije "Valbona Energy Albania me emertese dalluese 
"VAEA"; 2) Caktimin e " FILTO AUDITING " sh.p.k. i Eksperteve Kontabel te 
Autorizuar te Shqiperise (IEKA),si eksperte kontabel te autorizuar te shoqerise per vitin 
ushtrimor 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga 
data "25/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-071380-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727453-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.05.2016, ku 
eshte vendosur:Caktimin e "Filto Auditing" sh.p.k., me licence te leshuar nga Instituti i 
Eksperteve Kontabel te Autorizuar te Shqiperise (IEKA),si eksperte kontabel te autorizuar 
te shoqerise, per vitin ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753163-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723FAC9D-F87C-472F-BD75-AE825EC3D5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AC9A85-2E65-467E-A4EC-04538670D351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1289193-8515-4ED6-A5A7-18DE9F0A6F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1289193-8515-4ED6-A5A7-18DE9F0A6F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CC5B34-3DF5-4F77-B3A1-31D027E0B7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEBC354-4726-461C-AE2C-8D3D77A7C00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03528A6-8EEF-4EAF-9A00-93182E43373A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A884C215-C8B2-4DD3-BFA0-14235E2CE59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10A14D1-CF3F-4D1E-8590-A30CD665FEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10A14D1-CF3F-4D1E-8590-A30CD665FEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EFFEAA-DA39-4954-83C5-B0A6DB028834
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266087-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272526-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.04.2017 per 
caktimin e "FILTO AUDITING" shpk si eksperte kontabel i autorizuar i shoqerise per vitin 
ushtrimor 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Nga Data ishte                      ("25/05/2015")            u be              ("11/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795352-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali i II-te, Ndertesa Nr. 12, Aba Business 
Center, Kati 14-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga 
Superstrada Fushe-Mamurras, Blloku i Magazinave .;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48E02A6-11B7-4DA4-9AC3-4B6117017981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22663B6D-709B-405A-9390-A07CA21B16B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C229E7-CD7B-4B05-AA21-BFCA4D0A653D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D42558-3571-4679-AEF6-3AAB37D3CFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88DD406-9BA3-43ED-B869-4337DC546E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAE3BDA-F870-4BCB-B719-650D033C80E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5ABBC9-A1F6-4567-9BBA-0A44B198B776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A60D95-7A68-46AE-830F-16E9EC3465BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D035CE6-F0C3-41E4-9670-1D818E420F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D035CE6-F0C3-41E4-9670-1D818E420F13
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797174-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059539-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të orakut te vetem Nr. 7 date 17.12.2018 
per ratifikimin e veprimtarise se administratorit znj. Hasnie Kasneci, per nje periudhe 
shtese prej 5 vjetësh deri me date 12.11.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valbona.energy@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasnie Kasneci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/11/2018")            u be              ("17/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218077-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Valbona Energy Albania Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres - Copy.xlsx
Vendim Valbona Energy Albania.pdf
Valbona Energy Shenime  Bilanci 2018.pdf
Valbona Energy Albania  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546903-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6A5813-6035-4D23-9AF8-20D3B886C476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2ED88B-8967-4A56-BBFA-27277269F541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6609092A-9968-49F8-88A5-9420AB0FAFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6609092A-9968-49F8-88A5-9420AB0FAFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB4A311-7E9D-4085-BA82-BF8081941F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B00900-EA34-4603-89BE-5EA48DB6A88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25FA739-6D61-4F30-8C71-A6327E665AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E11A69-100C-46AA-BB4F-DFB175878C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D1D593-3905-4387-B059-03FDFE6B7E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3C1386-5AC9-4ECF-9A34-342A93DD8BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3C1386-5AC9-4ECF-9A34-342A93DD8BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382293CB-5C18-4D9C-A47B-FF24C8D8A8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2C8813-7F34-42F4-82A6-FC4F1BA6CCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2C8813-7F34-42F4-82A6-FC4F1BA6CCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B361FF2-1FD8-4F88-A17D-B10CB3FDF6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7845E02B-2FB7-40EF-8AFD-FE235C76AD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79EA7A2-A26A-4DF2-BCEE-EB621EF9CF93
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim VAEA_bilanc2019.pdf
Valbona Energy Albania Shenime Bilanci 2019.pdf
Valbona Energy Albania  Pasqyra e pozicionit financiar 2019 (1).xlsx
Valbona Energy Albania  Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te 
shpenzimeve sipas natyres.xlsx

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680838-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Valbona Energy Albania  Pasqyra e pozicionit financiar 2020 (1).xlsx
Valbona Energy Albania  Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te 
shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
Vendim Bilanc_VAEA_eng_alb.pdf
Valbona Energy Albania Shenime Bilanci 2020.pdf

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926196-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Valbona Energy Albania viti 2021.xlsx
Vendim VAEA-2021.pdf
Shenimet shpjeguese Bilanci 2021 Valbona Energy Albania.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Valbona Energy Albania viti 2021.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169793-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresVAEASHPK.xlsx
VendimBilanciVAEA.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarValbonaEnergyAlbaniaviti.xlsx_.xlsx
VendimBilanciVAEA.pdf
ShenimetShpjegueseVEAVITI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBDA99A-089C-4EBF-8DFD-7E081CB733AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1D6FD3-A270-4224-9544-74D7B7D68A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7848A9-292C-4CC1-90F5-1173EFEF6CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ED3B4D-B73E-4A81-8A34-8D7ED70958F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ED3B4D-B73E-4A81-8A34-8D7ED70958F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A78131A-7E7B-4ED4-AB20-928531350D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279892C8-C021-43CC-896B-6A1C5E8EF386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279892C8-C021-43CC-896B-6A1C5E8EF386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313CD708-1FE9-448F-ACCE-C7DEE0C40DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB3E978-F663-4620-A55D-BF65F0156FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE08125C-D5AD-482E-8445-5713B1CD16FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE08125C-D5AD-482E-8445-5713B1CD16FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD000221-6D90-471C-8C5E-A8A7FB38BE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DECC440-3C7F-4712-ABB4-253A9EE14051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8C7BD0-5619-4B03-9A1D-1A493DA303F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CD5A56-BB1D-44E6-94A8-7FD9A3447C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6F1F5D-8A26-414C-8B9A-A821FDB3DF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245F36DA-F4DF-4E7C-A3E1-B49134536067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D851B8-EE53-43FE-BAA7-7E7B7EFC36C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC836D4-D289-490E-8FB7-9B0102D93223
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05/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249595-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.01.2024 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorin Ymeri")                      Nga data "15/01/2024             
Ne daten "15/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Hasnie Kasneci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E518B1-B370-4F63-9CB1-73057A4A4DA7

